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***●

WIOSENNA PRZERWA ŚWIĄTECZNA

od 29 marca 2018 roku do 3 kwietnia 2018 roku

 

Życzymy pełnych spokoju i radości Świąt Wielkanocnych, dobrego wypoczynku w rodzinnym gronie oraz optymizmu,
energii i nadziei na lepszą przyszłość.

WIZYTA W HOSPICJUM

             Dnia 27 marca 2018 roku przedstawicielki Szkolnego Koła Wolontariatu wraz z
opiekunkami udały się do Hospicjum Świętego Ojca Pio w Tarnobrzegu.
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             Na miejscu spotkały się z Panią Kierownik na ręce której przekazały koszyk z upominkami dla jej
podopiecznych oraz złożyły świąteczne życzenia. W koszyku znalazły się kartki świąteczne wykonane przez uczniów
naszej placówki w pierwszy dzień wiosny, palmy podarowane przez uczennice klasy pierwszej – Ilonę Sabo i Julkę
Bałatę, pisanki.

***

             Dnia 23 marca 2018 roku uczniowie klasy II drugiej gimnazjum wraz ze swoim wychowawcą, p.
Krzysztofem Sałkiem, przygotowywali pyszne gofry.

             Zajęcia te miały na celu integrację zespołu klasowego. Podczas pieczenia i dekorowania gofrów każdy miał
przydzielone  zadanie.  Nikt  nie  stał  pod  ścianą.  Nawet  najbardziej  „oporni”  wzięli  się  do  pracy,  ponieważ  po
skończonym  pieczeniu  czekała  na  nich  najatrakcyjniejsza  część  zajęć  –  wspólne  zjedzenie  przygotowanych
PYSZNOŚCI.

„Z BIEGIEM WISŁY”

             Dnia 22 marca 2018 roku w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Baranowie
Sandomierskim  odbyło  się  rozstrzygnięcie  gminnego  konkursu  na  najładniejszą
zakładkę do książki pod nazwą „Z biegiem Wisły” zorganizowanego przez Bibliotekę
Gminną.

             Udział w nim wzięli uczniowie z naszej placówki, którzy swoje prace wykonali pod czujnym okiem p. Agnieszki
Szymczyk.

             Nasi reprezentanci zajęli I miejsce w kategoriach:

klasy IV-VI – Bartłomiej Ślusarz z klasy VI,●

klasa VII i gimnazjum – Martyna Brylska z klasy VII.●

             Gratulujemy!!!

„GIMNASTYKA BUZI I JĘZYKA”
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             W związku z obchodzonym 6 marca Europejskim Dniem Logopedy w
naszej  szkole  dnia  22  marca  2018  roku  odbył  się  III  gminny  konkurs
logopedyczno-recytatorski. Uczestnikami konkursu były dzieci przedszkolne oraz z
klas I-III szkoły podstawowej z terenu naszej gminy.

             Naszą placówkę reprezentowały: Zuzia Urbaniak – przedszkole z wierszem „Kiciuś”, Julia Burzyńska – klasa I z
wierszem „Kaczka dziwaczka” oraz Marysia Ślusarz z klasy III, która zaprezentowała się w swoim autorskim wierszu pt.
„Pracowita Pszczółka”.

             Dzieci pięknie prezentowały
logopedyczne  wierszyki,  które
niejednym  połamałyby  języki.
Liczyła  się  poprawna  wymowa,
dykcja oraz prawidłowe opanowanie
pamięciowe wybranego przez siebie
tekstu.  Dodatkowo  niektórzy
postanowili  swoim strojem wyrazić
recytowany wiersz.

             Jury konkursowe, w skład którego wchodzili opiekunowie dzieci ze wszystkich szkół postanowiło, że I miejsce
wywalczyli: Natalia Biernat ze Skopania, Nikola Czarnecka z Durdów, Marysia Ślusarz ze Ślęzaków oraz Bartosz
Stawiarski z Baranowa Sandomierskiego.

             Na zakończenie tych przemiłych występów każdy uczestnik konkursu otrzymał pamiątkowe dyplomy i
nagrody w postaci  gier edukacyjnych. Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i  wszystkim uczestnikom odwagi,  by
zaprezentować przed publicznością językowe potyczki. Dziękujemy także opiekunom dzieci, którzy przygotowali ich
do występu oraz czuwali w trakcie jego trwania. Składamy także podziękowania organizatorom konkursu, a naszym
nauczycielom: p. Marii Tłuścik-Babuli oraz p. Ani Piątkowskiej.

 

(aut. Marzena Ścipień)

PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY

Chociaż śnieżek jeszcze leży,

chociaż zimno jest na dworze,

to już w wiosnę każdy wierzy

i doczekać się nie może (…).

             Długo wyczekiwaną przez wszystkich wiosnę przywitali nasi uczniowie zgodnie z tradycją 21 marca 2018 roku.
Pomimo mrozu i śniegu za oknami wszyscy tego dnia tryskali dobrym humorem i brali udział w przygotowanych na tę
okazję zabawach.
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             Tego dnia każda klasa założyła
element  ubioru  w  kolorze,  który  został
wylosowany przez nich tydzień wcześniej. W
szkole  panowały  więc  różnokolorowe,
wiosenne  stroje.

             Następnie uczniowie wszystkich klas wraz ze swoimi wychowawcami przygotowywali przepiękne kartki
wielkanocne,  które wraz z  życzeniami  zostaną przekazane przez Szkolne Koło  Wolontariatu do tarnobrzeskiego
hospicjum.

             W dalszej części uczniowie wzięli udział w zabawach, które poprowadzono w grupach. Było coś dla umysłu i
dla ciała. Zagadki, rebusy czy krzyżówki – wszystko związane z tematyką wiosenną – okazały się dobrą zabawą nie
tylko dla najmłodszych. Konkursy zręcznościowe m.in. rzucanie do celu czy skakanie na skakance, wprawiły dzieci w
znakomite nastroje, a zawody sportowe zorganizowane na sali  gimnastycznej były wspaniałą rywalizacją między
klasami.

             Zwieńczeniem tego dnia było rozdanie słodkich nagród dla każdej klasy, bez względu na to, które miejsce
zajęli w całodniowej rywalizacji w swojej kategorii wiekowej.

             Na koniec pan dyrektor Jacek Rożek podziękował uczniom, którzy pomimo potocznego „dnia wagarowicza”
postanowili ten dzień spędzić na zabawie w szkole.

             Obchody pierwszego dnia wiosny przygotowały p. Beata Szewc, p. Ewa Krasoń i p. Marzena Ścipień przy
współpracy z p.  Grzegorzem Koptyrą,  p.  Sławomirem Koziołem, wychowawcami klas.  Dziękujemy także naszym
uczniom z samorządu uczniowskiego: Sylwii Dul, Ani Marek i Marcinowi Marek, którzy włączyli się w przeprowadzenie
zabaw dla szkolnych kolegów.

             Tym miłym dniem powitaliśmy wiosnę, którą od dawna wypatrują wszyscy tęsknym okiem, a która miejmy
nadzieję zagości już u nas na dobre.

(aut. Marzena Ścipień)

MECZ SIATKARSKI W RZESZOWIE

http://zspslezaki.pl/art,180,pierwszy-dzien-wiosny-2018
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             We wtorkowe popołudnie, 20 marca 2018 roku, starsza grupa
uczniów naszej  szkoły wyjechała do Rzeszowa, by w hali  Podpromie
dopingować drużynę Asseco Resovii Rzeszów. Konkurencją dla drużyny
z  Rzeszowa  był  rosyjski  team  Belogorie  Belgorod,  którzy  stoczyli
pojedynek w ramach Pucharu CEV. Niestety, pomimo zaciętej rozgrywki
rzeszowianie zakończyli mecz przegraną 0:3.

             Podczas całego meczu naszym uczniom towarzyszyły niesamowite emocje. Po
zakończonej  rozgrywce  naszym  kibicom  udało  się  zrobić  pamiątkowe  zdjęcia  z
zawodnikami Resovii, m.in. Michałem Kędzierskim – rozgrywającym oraz grającym na
pozycji  środkowego Dmitriy Muserskiy, którego wzrost sięga 217 centymetrów. Dla
wszystkich uczniów obejrzany mecz był bardzo ekscytującym przeżyciem sportowym.

             Wyjazd został zorganizowany z inicjatywy p. Krzysztofa Sałka przy współpracy z p. Łukaszem Jugo.

(aut. Marzena Ścipień)

„Z PISMEM ŚWIĘTYM W TRZECIE TYSIĄCLECIE”

             Dnia 20 marca 2018 roku w naszej
szkole odbył się dekanalny etap konkursu „Z
Pismem  Świętym  w  Trzecie  Tysiąclecie”.
Uczestnikami konkursu byli uczniowie, którzy
rywalizowali w dwóch kategoriach wiekowych:
szkoła podstawowa oraz gimnazjum.

             Naszą placówkę reprezentowali: Hubert Myszka z klasy VI, Michał Ślusarz z klasy VII, Marcin Marek z klasy III
PG oraz Kacper Barszczewicz z klasy III PG.

             Pragniemy poinformować, że na szczeblu diecezjalnym, naszą szkołę reprezentował będzie Michał
Ślusarz. Gratulujemy Michałowi wiedzy, jaką wykazał się w konkursie.

             Opiekunami naszych uczniów byli ksiądz Tomasz Flis oraz pan Sławomir Kozioł.
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(aut. Marzena Ścipień)

„DZIEŃ DRESÓW”

             Dnia 16 marca 2018 roku odbył się kolejny „nietypowy dzień” w naszej szkole. W ubiorze uczniów królowały
tym razem dresy (spodnie, legginsy, bluzy). Uczniowie bardzo licznie włączyli się do zorganizowanej przez samorząd
uczniowski zabawy międzyklasowej.

             Dziewczęta z klasy VII – Martyna Brylska oraz
Karolina Figacz sprawdzały, ilu uczniów w każdej klasie
uczestniczyło w zabawie.  Wyniki  rywalizacji  klasowej  z
tego dnia przedstawiają się następująco:

kl. I – 62%;●

kl. III – 100%;●

kl. IV – 95%;●

kl. V – 100%;●

kl. VI – 100%;●

kl. VII – 100 %;●

kl. II gim. – 100%;●

kl. III gim. – 67%.●

             W zwycięskich klasach rozdano symboliczne cukierki ufundowane przez szkolny sklepik „Toffik”. Dziękujemy
wszystkim za udział w zabawie.

(aut. Marzena Ścipień)

„JASKINIOWIEC”

http://zspslezaki.pl/art,179,dzien-dresow
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             Dnia 13 marca 2018 roku
uczniowie  z  k lasy  V  i  V I  szkoły
pods tawowe j  wraz  ze  swo imi
wychowawczyniami,  p.  Małgorzatą
Artyszuk oraz p. Anetą Wilk, udali się
na wycieczkę do Rzeszowa. Wyjazd ten
był  okazją do świętowania klasowego
Dnia Kobiet.

             Najpierw uczniowie udali się do kina Helios, gdzie obejrzeli film animowany pt. „Jaskiniowiec”. Była to pełna
przygód  historia  dzielnego  jaskiniowca  Duga,  który  żył  w  zamierzchłych  czasach  bez  prądu,  ciepłej  wody  czy
Facebook’a. Film dostarczył oglądającym go uczniom dużo śmiechu i dobrej zabawy.

             Po seansie wycieczkowicze udali się do papugarni, w której mieszka wiele gatunków pięknych i kolorowych
ptaków. W papugarni można było dowiedzieć się wielu interesujących wiadomości o tych egzotycznych zwierzętach.
Dodatkową atrakcją, z której uczniowie chętnie korzystali, była możliwość pogłaskania czy nakarmienia papug. Wśród
naszych uczniów nie zabrakło śmiałków, którzy trzymali papugę na ręce. Pobyt w papugarni był dla nich niewątpliwie
ciekawym doświadczeniem.

             Cały wyjazd dostarczył wycieczkowiczom wielu niezapomnianych wrażeń.

(aut. Marzena Ścipień)

DZIEŃ KOBIET

             W tym roku dzień 8 marca, czyli  Dzień Kobiet, obchodzony był bardzo
interesująco. Chłopcy z poszczególnych klas przygotowywali dla swoich koleżanek słodkie
poczęstunki. Nie zabrakło także symbolicznych kwiatów, które tak bardzo kojarzą nam się
z tym dniem.

             Wszyscy uczniowie  szkoły  zostali  zaproszeni  na  występ,  który
przygotowali  dla  nas  członkowie  szkolnego  koła  teatralnego.  Najpierw
zaprezentowały  się  przedszkolaki  ze  spektaklem  pt.  „Rzepka”.  Mali  aktorzy
wywołali  ogrom  śmiechu  na  sali  zabawnymi  tekstami  i  jakże  dopasowanymi
strojami. Nad przebiegiem występu czuwały panie wychowawczynie oraz p. Anna
Skrok, prowadząca zajęcia teatralne w przedszkolu.

http://zspslezaki.pl/art,178,jaskiniowiec
http://zspslezaki.pl/art,175,dzien-kobiet-2018
http://zspslezaki.pl/art,176,teatrzyk-przedszkolaki-2018
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             Następnie swoje umiejętności  aktorskie pokazali
uczniowie szkoły podstawowej, którzy przedstawili świat bajek bez
„czarnych charakterów” oraz krótką scenkę kabaretową. Do tego
występu przygotowały ich p. Anna Cieśla oraz p. Anna Skrok.

             Akademię uświetnił niezastąpiony szkolny zespół „Interim”, którego członkami są uczniowie klasy III PG pod
opieką pana Łukasza Jugo.

             Na zakończenie Pan Dyrektor Jacek Rożek wraz z przedstawicielem samorządu uczniowskiego, Marcinem
Markiem złożyli wszystkim kobietom – tym młodszym i trochę starszym – życzenia oraz wręczyli słodkie upominki.

(aut. Marzena Ścipień)

DZIEŃ SPÓDNICY I MARYNARKI

             Z okazji Dnia Kobiet samorząd uczniowski zorganizował kolejny dzień z serii nietypowych – „Dzień spódnicy i
marynarki”. Jego członkinie, Martyna Brylska i Karolina Figacz z klasy VII, sprawdzali w poszczególnych klasach, ilu
uczniów postanowiło wziąć udział w zabawie.

             Pierwsze miejsce ex aequo w międzyklasowej
zabawie  zdobyły  klasy  V,  VI  o raz  VII  szkoły
podstawowej,  w których 100% uczniów miało  na sobie
„obowiązujący” w tym dniu strój.

             W pozostałych klasach wyniki przedstawiają się następująco:

klasa I SP – 93%,●

klasa III SP – 91%,●

klasa IV SP – 74%,●

klasa II PG – 68%,●

klasa III PG – 73%.●

             Gratulujemy i dziękujemy tym, którzy zechcieli się z nami wspólnie bawić.

http://zspslezaki.pl/art,177,teatrzyk-szkola-podstawowa-2018
http://zspslezaki.pl/art,174,spodnica-i-marynarka
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(aut. Marzena Ścipień)

„NAJSYMPATYCZNIEJSZA W SZKOLE”

             Chłopcy z samorządu uczniowskiego pod opieką p. Marzeny Ścipień oraz p. Danuty Boczuli zorganizowali
plebiscyt na najsympatyczniejszą dziewczynę w naszej szkole. W głosowaniu brali udział tylko chłopcy.

             Na pierwszym etapem konkursu ich zadaniem było wyłonienie
spośród  swoich  koleżanek  w  klasie  tej,  która  ich  zdaniem jest  miła,
kulturalna, sympatyczna. Chłopcy zadecydowali, iż najsympatyczniejsze
są:

Gabrysia Pruś w klasie I SP,●

Marysia Ślusarz w klasie III SP,●

Wiktoria Wilk w klasie IV SP,●

Iwona Serwon w klasie V SP,●

Oliwia Urbaniak w klasie VI SP,●

Michalina Leśniak w klasie VII SP,●

Amelia Gołąbek w klasie II PG●

Sylwia Dul w klasie III PG.●

             Każda z dziewcząt, która w swojej klasie zwyciężyła, otrzymała tym samym nominację do uzyskania tytułu „
najsympatyczniejszej w szkole” w danych kategoriach wiekowych, tj. kl. I-III SP, kl. IV-VI SP oraz kl. VII SP, II-III PG.
Zdjęcia nominowanych dziewcząt można było zobaczyć na profilu szkolnego Facebook’a.

             Kolejnym etapem konkursu było głosowanie na nominowane dziewczęta. Wyniki plebiscytu zostały ogłoszone
podczas akademii w dniu 8 marca.   Tym samym jest nam miło poinformować, iż tytuł „najsympatyczniejszych” w
szkole otrzymują:

Gabrysia Pruś i Marysia Ślusarz w kategorii klas I-III SP,●

Wiktoria Wilk w kategorii klas IV-VI SP,●

Sylwia Dul w kategorii klas VII SP, II-III PG.●

             Wszystkim nominowanym uczestniczkom Pan Dyrektor Jacek Rożek wraz z chłopcami z SU – Marcinem
Markiem oraz Kacprem Barszczewiczem wręczył pamiątkowe dyplomy oraz upominki.

             Serdecznie gratulujemy wszystkim dziewczętom, które zdobyły tytuł „najsympatyczniejszej” oraz tym, które
w swoich klasach wygrały plebiscyt.

http://zspslezaki.pl/art,173,najsympatyczniejsza-w-szkole
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(aut. Marzena Ścipień)

„NIEPOKORNI, NIEZŁOMNI, WYKLĘCI…”

             Dnia 5 marca 2018 roku w Środowiskowym Domu Kultury w Skopaniu odbyło się
rozstrzygnięcie VI edycji konkursu „Niepokorni, niezłomni, wyklęci…” zorganizowanego dla
uczczenia Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” przez Zespół Szkół ze Skopania.

             Nasi reprezentanci odnieśli sukces w następujących kategoriach:

literackiej – II miejsce zajęła Agnieszka Kołodziej (kl. III G),●

prezentacja multimedialna – wyróżnienie przyznano Michałowi Ślusarzowi (kl. VII).●

             Nagrodzone prace zostały wykonane pod kierunkiem p. Anny Cieśli oraz p. Ewy Krasoń.

ŻOŁNIERZE WYKLĘCI

             Żołnierze Wyklęci to żołnierze polskiego, powojennego podziemia
niepodległościowego i antykomistycznego, którzy stawili  opór sowietyzacji
Polski  i  jej  podporządkowaniu  ZSRR.  Byli  prześladowani  przez  ówczesne
władze, torturowani, zabijani…. Nie wolno było o nich mówić. Nazywano ich
„bandytami”.

             Cześć im została przywrócona dopiero w XXI wieku. Z inicjatywy prezydenta Lecha Kaczyńskiego, popartej
przez prezydenta Bronisława Komorowskiego, podjęto uchwałę o ustanowieniu 1 marca Narodowym Dniem Pamięci
Żołnierzy Wyklętych.

             Z tej okazji dnia 4 marca 2018 roku w naszym zespole odbył się koncert poświęcony Pamięci Żołnierzy
Wyklętych. W trakcie jego trwania uczestnicy nie tylko mieli możliwość posłuchać utworów poświęconych żołnierzom

http://zspslezaki.pl/art,172,zolnierze-wykleci-skopanie
http://zspslezaki.pl/art,171,koncert-zolnierze-wyklec
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niezłomnym, ale również poznać ich losy dzięki przerywnikom literackim.

             Nad koncertem czuwali: p. Łukasz Jugo, p. Ewa Krasoń oraz p. Beata Szewc.

             SERDECZNIE DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM, KTÓRZY WNIEŚLI SWÓJ WKŁAD W PRZYGOTOWANIACH DO KONCERTU
ORAZ UCZESTNICZYLI W SAMYM KONCERCIE!

***

             1 m a r c a k l a s a I I I
gimnazjum  pod  opieką  p.  A.
Stawiarskiej  zaangażowała  się
w  promowanie  zdrowych
nawyków  żywieniowych.
Uczniowie przygotowali zdrowe
koktajle  owocowo–jogurtowe,
które  wspólnie  degustowali.

             Była to kolejna lekcja kulinarna, zachęcająca młodego człowieka do zadbania o nawyki żywieniowe, a przede
wszystkim ukazująca, że każdy jest w stanie samodzielnie wykonać coś „pysznego dla każdego”.

             Życzymy smacznego i dalszych poczynań kulinarnych.

(aut. Agata Stawiarska)


